
Uchwała Nr XVIII/146/2016 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 30 marca 2016 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/34/2011 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 
24 lutego 2011r. w sprawie ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego 

dróg gminnych, dla których zarządcą jest Gmina Krobia na cele niezwiązane 
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

 
Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych    
(tj. Dz. U. 2015 r. poz.460), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy 
z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2015 r. poz. 1515;                               
z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr VI/34/2011 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 24 lutego  
2011 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg 
gminnych, dla których zarządcą jest Gmina Krobia na cele niezwiązane z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust.1 pkt 4  otrzymuje brzmienie: 
„ przy umieszczeniu urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych (sieć sanitarna              
i deszczowa) ustala  się stawkę 1,00 zł ”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XVIII/146/2016 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 30 marca 2016 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/34/2011 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 
24 lutego 2011r. w sprawie ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa 

drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Gmina Krobia na cele 
niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

 

 W celu ujednolicenia wysokości stawek w  gminach, w których realizowane są 

inwestycje prowadzone przez Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji                   

w Strzelcach Wielkich  czyli Krobi, Kobylinie,  Pogorzeli i Pępowo przekładam 

propozycję zmniejszenia opłat za umieszczenie urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych w pasie drogowym do 1,0 zł/m2 . 

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 
 
Sporządziła: 
Marta Kanafa 
 
 
 
 
 


